
Vuoksela-Seura ry:n vuosikertomus  v. 2016 

Yleistä  

Vuoksela-Seura ry:ssä on pyritty toimimaan hyväksyttyjen sääntöjen tarkoituksen mukaisesti 

Vuokselan kunnan alueella asuneiden ja heidän jälkeläistensä keskeisenä yhdyssiteenä, 

kokoamaan ja tallettamaan Vuokselan alueeseen, väestöön ja historiaan liittyviä tietoja ja 

kulttuuriarvoja sekä valvomaan ja herättelemään muutenkin entisen kotiseudun muistoja ja 

perinteitä. 

Seuran jäsenmaksu oli 10 euroa / jäsen. Karjalan Liiton jäsenmaksu oli vuodelta 2016 oli 12 

euroa. Vuoksela-Seuran kautta Karjalan Liiton jäsenmaksun suoritti 51 jäsentä  ( jäseniä 

jäsenluettelossa oli 73. Joitakin Liiton jäsenmaksun maksaneita siirtyi vain seuran jäseneksi. 

Vuoksela– Seuran jäsenluettelossa  jäseniä oli 67, joista jäsenmaksun suorittaneita  56 .  

Jäsenrekisterissä vuoden 2016 aikana oli yht. 140 jäsentä, joista jäsenmaksun suorittaneita 107. 

Kuoleman kautta jäsenrekisteristä poistui  5 jäsentä ja kunniapuheenjohtaja Veikko Juvonen 

sekä kunniajäsen Kauko Komonen.  Uusia jäseniä vuoden aikana tuli 5.  

 Seuran kunniajäsenet  ovat : Kauko Hyvärinen, Veikko Pohjalainen ja Martta Repo.  

Yhteisö- ja kannatusjäseniä Vuoksela-Seuralla ei ole. 

 

Hallinto 

Hallituksen jäsenet: Puheenjohtaja Tapio Sihvo, varapuheenjohtaja Jyrki Warvas ja sihteeri 

Ebba Penttilä. Muut hallituksen varsinaiset jäsenet: Tuire Humalainen, Seppo Komonen, Aimo 

Kymäläinen, Ari Lius, Marjatta Mattila, Anu Pirttilahti, Juha Pulkki, Pentti Ruohotie ja Taisto 

Virkki. 

Hallituksen varajäsenet: Teppo Komonen, Tuula Nieminen, Raija Paavilainen, Seppo Turkki,  

Osmo Virkki ja Seppo Virkki. 

Hallitus kokoontui vuoden aikana 3 kertaa. Pöytäkirjoihin merkittiin 45 pykälää. 

 

Toiminnan tarkastajina v. 2016 olivat Martti Majuri ja Ritva Similä varsinaisina ja Hannes 

Haakana ja Tenho Temonen varatoiminnantarkastajina. 

 

Työvaliokunta , johon kuuluivat puheenjohtaja Tapio Sihvo , Jyrki Warvas, Tuire Humalainen, 

Marjastta Mattila Seppo Komonen, Taisto Virkki , Seppo Turkki ja  ryhmän sihteerinä toimi 

seuran sihteeri. 

Ryhmä kokoontui 2 kertaa pykäliä muistioon kertyi  28 pykälää. 

 

Toinen työryhmä, joka oli perustettu 2014 jatkoi vuokselalaisten kotipaikkojen ja asukkaiden  

selvittämistä vuosien 1939 - 44 tilanteen mukaisena karttapohjaan. Tietojen lähteinä oli v. 2001 

julkaistu Vuokselan Paikannimistöteos. Tämä työryhmä  sai työnsä päätökseen  vuoden 2016 

lopulla.  Vuokselan asujaimiston nimellä olevasta julkaisusta löytyvät Vuokselan alueen 



kylissä sijainneet tilat, niiden rekisterinumerot, omistajat sekä tilalla asuneen perheen tiedot. 

yht n. 100 sivua.  Julkaisun  myytihinnaksi  hallitus päätti 25 euroa, joka perustuu  työn 

materiaalin kustannuksiin.  

Työryhmään ovat kuuluneet Seppo Turkin johdolla Jyrki Warvas, Raija Paavilainen, Tapio Sihvo 

ja Taisto Virkki.  

 

WEB –työvaliokunta, joka perustettiin  Ari Liuksen aloitteesta selvittämään kotisivujen 

toimivuutta piti kokouksen 15.12 Hyvinkäällä. Uudeksi kotisivujen ylläpitäjäksi on lupautunut 

Katja Humalainen. Työryhmä on ollut yhteydessä myös Karjalan Liiton Seija Pelvakseen. Liitossa 

on todettu myös uusien sivujen  päivityssuunnitelman tarve. Työryhmä pitää yhteyttä myös  

Juuret Vuokselassa facebook pitäjään Riitta Haakanaan. 

 

Muuta toimintaa  

 

Kotiseuturetki oli 18.- 21.8.  Matkalla oli mukana 22 osanottajaa. Matkaa tehtiin 

Koskiliikenne OY.bussilla.  Yöpyminen tapahtui Kiviniemen Losevossa.  Tavan mukaan yksi päivä 

kului kotikylissä ja Lammasniemessä; sankarihaudalla ja siviilihautausmaalla, jossa todettiin  

hävityksen jatkuvan paikallisten toimesta. Yhteinen kahvi- ja välipalatauko oli pikkuvuoksen 

rannalla Kuninkaanristissä. 

Laatokkaretki tehtiin paikalisella aluksella Konevitsan luostarisaarelle. Leppoisaa nuotioiltaa  

vietettiin Kiviniemen kosken tuntumassa. Paluumatkakaan kuului Viipurissa käynti.   

 

Vuosikokous ja -juhla  oli 12.6. Tammelassa.  

Päivä alkoi juhlamessulla Tammelan kirkossa, jossa saarnasi rovasti Seppo Komonen. Karjalaan 

jääneiden vainajien muistomerkille ja sankarihaudalle laskettiin seppele.  Vuosikokouksen 

jälkeen useimmat tilaisuuteen osallistuneet nauttivat Cafe Tammelassa keittolounaan. 

Vuosikouksen puheenjohtajana toimii Pekka Vanhanen, sihteerinä seuran sihteeri. 

Kokoukseen  ja vuosijuhlaan osallistui 81 juhlavierasta. 

Päiväjuhlan musiikista vastasivat Minttu Siitonen ja Pilvi Annukka Äikäs. Juhlapuheenpitäjä oli 

emeritus professori Jouko Sihvo. Tapio Sihvo kertoi kotiseutumatkasta kuulijoille.  

Karjalan Liiton myöntämänt asiomerkin saivat : Anu Pirttilahti hopeisen, Teppo Komonen, Raija 

Paavilainen Juha Pulkki, Seppo Turkki, Jyrki Warvas, Osmo Virkki ja Seppo Virkki pronssisen  

ansiomerkin.  

Vuosikokousvierailla oli mahdollisuus tutustua myös kunnanviraston tiloihin tuotuun taiteilija 

Uuno Virkin taidenäyttelyyn ja ostaa Vuoksela-Seuran  kirjallisia tuotteita. 

19.4. ” Tunnetko sukusi synnyinseutua ”, Tammelan Karjalaseuran järjestämässä 

tarinatilaisuudessa   Vuokselan osuudesta vastasivat sanoin ja kuvin Taisto Virkki ja Tapio Sihvo. 

Tilaisuudessa esiteltiin myös Muolaan, Kanneljärven ja VL:n Pyhäjärveä. Tilaisuudessa oli n. 80  

hlöä. 

17.- 19. 6. Karjalan Liiton kesäjuhlassa Seinäjoella Vuokselan lippua kantoi  Osmo Virkki,  



airuina Maija Korpi ja Ebba Penttilä, Vuokselan nimikilpeä kantoi Jorma Korpi. 

9.7.  Evakkovaellukseen Urjalassa osallistui  useita vuokselaseuran jäseniä. 

 

22.10  oli kotiseutumatkan muistelutilaisuus Iittalan palotalossa. Matkaa kerrattiin 

kertomusten, matkakokemusten ja kuvien kera. Tilaisuuteen osallistui myös muita kuin matkalla 

olleita, yht. 25 henkilöä.   
 

 28.12. Arepyhätapahtuma Hämeenlinnassa, Karjala Pirtissä oli 35 os. ott.   

Tilaisuudessa juhlittiin tasavalln presidetti Sauli Niinistön Taisto Virkille myöntämää   

kotiseutuneuvoksen arvonimeä. Vuosittain vietetty Arepyhä on perinteinen tapa kokoontua 

joulupyhien välipäivinä tarinoimaan, muistelemaan ja tapaamaan tuttuja joulupuuron ja muiden 

jouluisten makujen kera ja näin arvostaa ja pitää yllä vanhoja perinteitä. 

 

Suvannon Seutu -lehti on  Sakkola, Metsäpirtti ja Vuoksela -julkaisu. (  8 numeroa / vuosi. ) 

Jokaisessa numerossa kaikkien edm: sta   pitäjistä on tarinoita ja tapahtumia ennen ja nyt. 

Vuoksela -Seuralla on käytössään useita sivuja, joista vastaa pääasiassa Vuoksela-Seuran  

yhdyshenkilönä toiminut Taisto Virkki.   Hänen sivujaan vuoden  Suvannon Seutu-lehdestä 

löytyy yhteensä 162 sivua, joista osa on kuvasivuja eri tapahtumista. 

 

Suvannon seudun pitäjäyhteisö 

Vuoden aikana seura kokoontui  30.1. Sastamalassa. Taisto Virkki oli mukana Vuokselan 

edustajana.   

 

Suvannon seudun sukututkimuspiiri 

Vuoksela-Seura ry:n edustaja sukututkimuspiirissä on Jyrki Warvas. Vuoksela-seuran toiseksi 

edustajaksi vetoryhmään valittiin  23.4. kokouksessa Seppo Äikäs.  Seura kokoontui vuoden 

2016 aikana  Karjalatalon Laatokkasalissa 23.1. 24.4 ja 17.9.  

 

Vuokselan nettisivut   

Taisto Virkki ja Tuula Nieminen vastaavat nettisivuista : www.karjalanliitto.fi / vuokselaseura. 

 

Riitta Haakanan Facebook –ryhmä ” Juuret Vuokselassa  ”on nuorten kohtauspaikka, 

joka vaalii kulttuuriperintöä. Ryhmän tavoitteena on saada myös nuoria innostumaan seuran  

toiminnasta. 

 

Vuoksela-Seura ry ilmoittaa tuotteistaan Karjala-lehdessä ja  Suvannon Seutu-

lehdessä  3 x / vuosi sekä pitää niitä esillä seuran tapahtumissa. 

http://www.karjalanliitto.fi/


Asiakirjojen arkistointi.  Taisto Virkki on suorittanut vuoden aikana seuran asiakirjojen 

arkistointia. Maakunta-arkistoon vietäväksi ovat  valmistuneet vuoden loppuun mennessä 

Vuokselan Säätiön hallituksen pöytäkirjat  ajalta 27.3. 1999 – 14.12. 2009. 

Vuokselalaisten Pitäjäseuran johtokunnan pöytäkirjat  6.1. 1950 – 28.3. 1992. 

Vuoksela Seuran hallituksen pöytäkirjat  28.5. 1992 – 29.5. 1999, sekä 22.1.2000 – 7.6. 2009. 

Vuoksela Seuran työvaliokunnan pöytäkirjat ajalta 3.8. 1986 – 13.5. 2006. 

Arkistointityö jatkuu ja valmistuu kevääseen 2017 mennessä. 

 

Yhteistyö muiden karjalaseurojen kanssa . 

Suvannon pitäjäseurojen ja Suvannon seudun sukututkimusseuran lisäksi yhteistyötä on ollut 

lähinnä Lounais-Hämeen karjalaseurojen kanssa; osallistuttu yhteiskuljetuksin, retkiin, 

konsertteihin ja saunailtoihin. 

 

Muistotilaisuudet: 

Haudan lepoon siunattiin  
Tammelassa 14.5. 2016 Kauko Kalervo Komonen.  Siunauksen suoritti rovasti Seppo Komonen. 

Kalvolassa 3.9. 2016 Veikko Ensio Juvonen. Siunauksen suoritti kirkkoherra  Kalle Roine. 

Muistotilaisuuksiin seurasta osallistuivat Tapio Sihvo, Taisto Virkki ja Ebba Penttilä. 

Molempien omaisille luovutettiin hautakiveen kiinnitettäväksi pronssinen Karjala-laatta.   

Vuoksela-Seuran lippu oli paikalla siunaustilauudessa. 

 

Onnitteluadresin saivat  Tenho Temonen  90 v. Pauli Ryyppö 85 v. Ossi Tukia 80 v ja Veikko 

Komonen 80 v ja Anu Pirttlahti 80 v.   

   


